All things but Virtue and Vice are indifferent, since they contribute nothing to happiness;

CICERO DE FINIBUS

vivendum aliquid tamen quod differret esse voluerunt, ut essent eorum alia aestimabilia, alia contra, alia
 51 neutrum. Quae autem aestimanda essent, eorum in aliis satis esse causae quamobrem quibusdam antepo-
 nerentur, ut in valetudine, ut in integritate sensuum, ut in doloris vacuitate, ut gloriae, divitiarum, simili-
 lium rerum,¹ alia autem non esse eiusmodi; itemque eorum quae nulla aestimatione digna essent, partim
 satis habere causae quamobrem reicerentur, ut dolo-
 rem, morbum, sensuum amissionem, paupertatem, ignominiam, similia horum, partim non item. Hinc
 est illud exortum quod Zeno προηγμένον, contraque quod ἀποπροηγμένον nominavit, cum uteretur in
 lingua copiosa factis tamen nominibus ac novis, quod nobis in hac inopi lingua non conceditur; quamquam
 tu hanc copiosiore[m] etiam soles dicere. Sed non alienum est, quo facilius vis verbi intellegatur, ra-
 tionem huius verbi² faciendi Zenonis exponere.

52 XVI. "Ut enim, inquit, nemo dicit in regia regem ipsum quasi productum esse ad dignitatem (id est enim προηγμένον), sed eos qui in aliquo honore sunt quorum ordo proxime accedit, ut secundus sit, ad regium principatum, sic in vita non ea quae primo ordine³ sunt, sed ea, quae secundum locum obtinent, προηγμένα, id est, producta nominentur; quae vel ita appellemus (id erit verbum e verbo) vel promotae et remotae vel ut dudum diximus praeposita vel praeci-

¹ rerum : rerum in usu conj. O. Hein.

² verbi om. A.

³ primo ordine conj. Mdv.; primorie loco MSS.; primario loco with mark of corruption, Mdv.

nevertheless an element of difference, making some of them of positive and others of negative value, 51 and others neutral. Again among things valuable—e.g. health, unimpaired senses, freedom from pain, fame, wealth and the like—they said that some afford us adequate grounds for preferring them to other things, while others are not of this nature; and similarly among those things which are deserving of no value some afford adequate grounds for our rejecting them, such as pain, disease, loss of the senses, poverty, disgrace, and the like; others not so. Hence arose the distinction, in Zeno's terminology, between *proëgmēna* and the opposite, *apoproëgmēna*—for Zeno using the copious Greek language still employed novel words coined for the occasion, a licence not allowed to us with the poor vocabulary of Latin; though you are fond of saying that Latin is actually more copious than Greek. However, to make it easier to understand the meaning of this term it will not be out of place to explain the method which Zeno pursued in coin- ing it.